Российская Федерация

   Самарская область

муниципальный район

        Кинельский
  Администрация

сельского поселения

      Богдановка

446415, с. Богдановка,

  ул. Конычева,20

  тел: 8 (84663)3-61-24

       8 (84663)3-61-25
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №107

от 19.10.2018 г.
«Об утверждении Правил определения размера платы

       за увеличение площади земельных участков, находящихся                                          в частной собственности, в результате их перераспределения                                          с земельными участками, находящимися в муниципальной                           собственности сельского поселения Богдановка муниципального                         района Кинельский Самарской области»

В соответствии с пунктом 5 статьи 39.28 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемые правила определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности  сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области.

2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки».

3.  Настоящее  постановление вступает в силу на следующий день после его официального   опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы сельского
поселения Богдановка

                       Т.А. Жидкова
                                                             Утверждены

Постановлением администрации сельского поселения Богдановка

муниципального района Кинельский Самарской области за №107                                    от 19.10.2018 г.
Правила определения размера платы

за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности  сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области

1. Настоящие Правила устанавливают порядок определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности   сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области (далее - размер платы).

2. Размер платы рассчитывается администрацией муниципальной собственности   сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области.

3. Размер платы определяется в размере пятидесяти процентов от кадастровой стоимости земельного участка, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, рассчитанной пропорционально площади части такого земельного участка, подлежащей передаче в частную собственность в результате его перераспределения с земельными участками, находящимися в частной собственности.